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Tulosten tarkastelua pistooliampumaradalla sunnuntaina, kuva: Sirkka Ojala 
 

RUL Ampumamestaruuskilpailut 
Pirkkalassa 22. ­23.8.2009 

 
Teksti : Asser Vuola,  
Kuvat: Rauno Kivijärvi ja Sirkka Ojala sekä Jorma Suonio 
 

Suomen  Reserviupseeriliiton  ampumamestaruuden  ratkottiin  kuluvana  vuonna 
Satakunnan  lennoston  ampumaradoilla  Pirkkalassa.  Kilpailu  on  valtakunnallinen 
tapahtuma  ja on  toinen  isommista  reserviläisten ampumakilpailuista. Reserviläisliiton 
vastaavat kilpailut järjestettiin samana viikonloppuna Lahdessa. 

RUL:lin kilpailujen järjestelyvastuu otettiin Pirkanmaan reserviupseeripiirille ja 
käytännön organisaattorina toimivat Tampereen Reserviupseerit. Tämän kokoluokan 
kilpailu vaatii organisoinnin osalta hieman enemmän puuhasteltavaa kuin tyypilliset 
piiritason kilpailut. Merkittävin työmäärä oli lennoston 25m pistooliradalle rakennettu 
taulukatos. Puolustusvoimien nykyisissä ampumaratalaitteissa pyritään välttämään 
kaikkea minkä voi ampua rikki, mikä on merkittävä ongelma ammuttaessa 
täysvaippaluodeilla. Ampumakilpailuissa taulukatos näyttelee kuitenkin merkittävää 



osaa, koska sateen sattuessa taulujen 
paikkaus vaikeutuu huomattavasti, mikä 
aiheuttaa potentiaalisia ongelmia 
taulujen tulkkauksessa ja aikatauluissa. 
Uuden taulukatoksen suunnittelusta ja 
toteutuksesta vastasi Antti Rantanen 
Tamrusta. Antti toimi myös edellisessä 
Pirkkalassa järjestetyssä RUL:lin 
kilpailuissa pääorganisaattorina (1992), 
jota varten rakennettiin katoksen 
edellinen versio. Uuden taulukatoksen 
rakentaminen oli myös merkittävä 
kädenojennus puolustusvoimille, koska 
näin katos saatiin tehtyä hyvin halvalla, 
ja puolustusvoimat sai näin myös selkeää 
hyötyä reserviläisten 
ampumatoiminnasta. Vaikka kyseessä ei 
ollutkaan ennätyskelpoinen kilpailu, 
pitää tämän kokoluokan kilpailuissa olla 
valvoja/tekninen asiantuntija.  

Kaikesta vastaava mestari Antti "Elmo" Rantanen ja mestari Oiva Kuhlman, kuva: 
Rauno Kivijärvi. 

Päätettiin hoitaa homma tutussa piirissä, joten TA:ksi pyydettiin Juha Moijanen, joka 
toimii TRES:in puheenjohtajana ja aktiivisena toimijana Pohjois‐Hämeen Ampujissa. 
Allekirjoittanut toimi kilpailussa kilpailun johtajana ja järjestelytoimikunnan vetäjänä. 

Kilpailuun ilmoittautui n. 120 ampujaa, jotka ampuivat yhteensä n. 340 
kilpailusuoritusta. Kilpailuissa ammuttiin kaikkiaan kymmenen lajia, joista viisi oli 
pistooli‐ ja viisi kiväärilajia. Ampujien osallistumisintoa pyrittiin kasvattamaan 
tarjoamalla majoitusmahdollisuus varuskunnan tiloissa, sekä ruokailumahdollisuus 
rata‐alueella halpaan hintaan. Ruokailumahdollisuus toteutettiin mielenkiintoisena 
yhteistyönä MPK:n  kanssa. Kilpailun aikana järjestettiin MPK:n huollon kurssi, joka 
vastasi ruoka‐ ja lääkintähuollosta. Konsepti todettiin hyväksi ja kustannustehokkaaksi, 
mikäli alueella toimii aktiivisesti kyseistä toimintaa harrastavia reserviläisiä. Huollon 
kurssin vetäjänä toimi Juhani Vartiainen.           

Kilpailupäivät valkenivat aurinkoisena ja kilpailut saatiin käynnistettyä suunnitelmien 
mukaisesti. Lajit oli sijoiteltu kilpailupäiville siten että lauantaina ammuttiin 
isokaliiberiset lajit ja sunnuntaina pienoiskivääri‐ ja pistoolilajit. Kivääriradalla 
ammuttiin lauantaina Lempäälän reserviläisten vetämänä 150m lajit kenttäammunta ja 
RA7. Pistooliradalla aamu aloitettiin isopistoolilla ja iltapäivällä PA3&4. Samanaikaisesti 
ammuttiin myös kaksoishirveä hirviradalla. Pistoolilajien toimitsijoina toimivat 
pääasiassa Pohjois‐Hämeen Ampujien pistoolilajien aktiiviharrastajat, apuna henkilöitä 
myös Tamrusta, Ylöjärveltä sekä Takorusta. Sunnuntain puolella ammuttiin 



pienoiskiväärilajit Pekka Niemelän 
johdolla ja Nokian Seudun Ampujien 
järjestämänä, sekä pienoispistoolilajit 
pistooliradalla. 

Kilpailussa ammuttiin kaksi RUL:lin 
ennätystä. Nämä olivat kaptl. Seppo 
Mäkisen tulos 577 pikapistoolissa, 
sarjassa H60 ja ltn. Antti Puhakan tulos 
186 kenttäammunnassa, sarjassa H. 
Lisäksi kaikki joukkuetulokset 
noteerataan uusina ennätyksinä, koska 
aiemmasta poiketen ne ammuttiin 
kolmihenkisin joukkuein. Liiton 
yleismestaruuden voitti tänä vuonna 
Varsinais‐Suomi. Yleismestaruuteen 
lasketaan kaikista lajeista piirien parhaat 
tulokset. Läheskään kaikilla piireillä ei ole 
ampujia kaikissa lajeissa, joten 
yleismestaruudesta kamppaili vain kolme 
piiriä. 

Huoltopäällikkö Juhani Vartiainen ruoanjakotehtävissä, kuva: Sirkka Ojala. 

Kaiken kaikkiaan kilpailun järjestelyt sujuivat suunnitellulla tavalla ja kilpailu saatiin 
päätökseen ilman suurempia aikataulu‐ tai muita ongelmia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sunnuntaina lihasoppa kypsyi soppatykissä, nälkä ei päässyt yllättämään,  
kuva: Sirkka Ojala. 



 
 
       Pistoolin punnitus sunnuntaina, valvojana Juha Moijanen, kuva: Sirkka Ojala. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tulosten laskentaa pistooliampumaradalla sunnuntaina, kuva: Sirkka Ojala 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aluetoimiston päällikkö evl Terho Mustonen oli seuraamassa kisoja lauantaina, 
kuvassa evl Terho Mustosen kanssa  kilpailun johtaja Asser Vuola ja tekninen 
asiantuntija Juha Moijanen. Kuva: Jorma Suonio. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva: Sirkka Ojala   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Sotilaskotiautosta sai kahvin ja munkin lisäksi iloisen hymyn, kuva: Sirkka Ojala. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        Me teimme sen! Kuva: Rauno Kivijärvi. 
 


